哈尔滨幼儿师范高等专科学校

2020年单独招生远程面试考生诚信承诺书

本人承诺：

1、在哈尔滨幼儿师范高等专科学校2020年单独招生考试远程面试过程中，由我提供的个人面试材料符合中华人民共和国法律，均客观、真实、有效，无伪造、编造、变造、篡改、复制、隐瞒等虚假内容。如有由于材料内容违法、虚假而导致发生的一切法律责任及后果，均由我本人全部承担。

   2、本人在远程面试中，严格按面试要求，在远程面试过程中做到：

按时进入和离开远程面试考场，听从召集人和考官指令，完成相关面试内容；不擅自进入考试平台；选择独立、安静且明亮的房间参加面试，房间内无有其他人或其他声音，中途不离开；面试过程中头部、双手完全呈现在考官可见画面中，不触碰电脑、手机等其他设备开关；不佩戴口罩，头发不遮挡脸部、耳朵；素颜，不开滤镜或美颜、不佩戴有色眼镜（含有色隐形眼镜）；面试全程注视摄像头，视线不离开摄像头，不侧目，不通过其他电子设备作弊。

出现以上行为，学校可视为作弊，一切后果由我本人全部承担。
以下内容为报考空中乘务专业考生必填，其余专业报考考生无需填写。

身高：

体重：

是否有色盲色弱：

身体裸露部位是否有纹身或疤痕：

特此声明。

承诺人签名（手写）：

本人身份证号：

年      月      日

备注：请考生下载打印或抄写《哈尔滨幼儿师范高等专科学校2020年单独招生远程面试考生诚信承诺书》，进行填写，承诺人签名及年、月、日需手写。
哈尔滨幼儿师范高等专科学校印